1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND            Hoằng Hóa, ngày       tháng 03 năm 2022

BÁO CÁO HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi :    Sở Xây dựng Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Phụ huyện Hoằng Hóa, báo cáo kết quả nghiệm

thu hoàn thành thi công xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng với

các nội dung sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Trường mầm non xã

Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá. Hạng mục: Nhà lớp học 2 tầng

12 phòng, nhà bếp, san nền

2. Địa điểm xây dựng : Xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá

3. Quy mô hạng mục công trình:

+ Nhà lớp học 2 tầng 12 phòng

Công trình có quy mô 02 tầng, có kích thước 68.65 x 14.9m; chiều cao từ

nền nhà đến sàn mái là 7.2m; chiều cao mái nhà hội trường là 2m; chiều cao

công trình tính từ cos 0.00m đến cos đỉnh mái là 9.2m, chiều cao cos nền nhà so

với cos sân là -0.36m.

Công trình nhà lớp học 2 tầng 12 phòng bao gồm 12 phòng học rộng 70m2,

mỗi phòng có 01 hiên- kho, 2 phòng sử dụng chung một nhà vệ sinh.

Bộ phận phụ trợ và phục hồi gồm: Sảnh, Hành lang, cầu thang

Chiều dài toàn nhà   :                    L = 68.65 m

Chiều rộng toàn nhà  :                    B = 14.9 m

Chiều cao 02 tầng nhà :                    3.6+3.6 = 7.2m

Diện tích xây dựng        :                    Sxd = 1022.885m2

Nền nhà cao hơn mặt sân 0.36m.

Giao thông theo chiều đứng bằng 01 cầu thang: Cầu thang rộng 2.8m. Kiến

trúc mặt đứng ngôi nhà làm theo phong cách vừa hiện đại vừa cổ điển.

2

+ Nhà bếp

Công trình nhà 1 tầng, diện tích 17.4x12.4m, chiều cao từ cos sàn hoàn

thiện đến mái là 3.6m, chiều cao mái là 2m.

5. Danh sách các nhà thầu:

- Nhà thầu TVKS lập BCKTKT: Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng

HVD - An Khánh

- Nhà thầu thi công: Công ty Cổ phần xây dựng Huy Hoàng

- Nhà thầu giám sát thi công: Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Tâm

Phúc Linh

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành: Từ quý I/2018 đến quý II/2018.

7. Khối lượng của các loại công việc xây dựng đã được thực hiện:

- Công trình đã hoàn thành các hạng mục theo thiết kế.

8. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so với

yêu cầu của thiết kế: Các hạng mục công trình xây dựng đạt chất lượng yêu cầu

của thiết kế và không thay đổi so với thiết kế.

9. Báo cáo về việc đủ điều kiện để đưa hạng mục công trình, công trình xây

dựng vào sử dụng: Công trình đủ điều kiện nghiệm thu hoàn thành công trình.

10. Kèm theo báo cáo là danh mục hồ sơ hoàn thành công trình xây dựng.

Chủ đầu tư cam kết đã tổ chức thi công xây dựng theo đúng hồ sơ thiết kế

đã được thẩm định, phê duyệt, giấy phép xây dựng (hoặc căn cứ miễn phép theo

quy định của pháp luật); tập hợp hồ sơ hoàn thành công trình đầy đủ và tổ chức

nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo đúng quy định của

pháp luật. Đề nghị Sở Xây dựng Thanh Hóa tổ chức kiểm tra công tác nghiệm

thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu KT, VT./.

TM. UBND XÃ HOẰNG PHỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

3

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-16T15:49:19+0700

		2022-03-16T16:20:37+0700

		2022-03-16T16:21:48+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-16T16:22:40+0700